
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 червня 2023 року                           м. Біляївка                                         № 134 

 

 

Про надання дозволу на розташування дитячих машинок 

 

Згідно пп. 7 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву фізичної особи - підприємця Фіщенка Віталія 

Івановича про надання дозволу на розміщення ігрових машинок та з метою 

організації дозвілля мешканців та відвідувачів Біляївської міської 

територіальної громади біля зони відпочинку, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати дозвіл фізичній особі - підприємцю Фіщенку Віталію Івановичу 

на розташування дитячих машинок біля зони відпочинку, згідно 

картографічного   матеріалу (додається). 

 

2. Фізичній особі - підприємцю Фіщенку Віталію Івановичу укласти з 

КП «Наш дім» договори на тверде покриття та вивезення твердих побутових 

відходів строком на 3 місяці. 

 

3. Встановити вартість 1м
2 

твердого покриття у розмірі 15,71 грн на 

місяць.  

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного Миколу. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 


